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5 5 4 3 3 2 10 6 6 4 3 (C/U) 12 8 6 2 2 0.2 0.3 0.3 0.4 0.2 2 3 2 1

4 3 7 8 2 10 8 8 0 25.00 CONSTRUCCION METALICA L

4 4 0 0 0 8.00 ELECTRONICA L

3
3

12 8 6
26

8
8 0 37.00

PROTOTIPOS MOLDES INDUSTRIALES L

4 3 7 0 0.2 0.2 0 7.20 ELCTRICIDAD L

4 4 8 0 0 0 8.00 GASTRONOMIA L

4 4 8 6 6 14 0 28.00 SECREATARIADO L

5 3 8 6 6 0 0 14.00 CONSTRUCCION K

4 4 6 6 2 2 0 12.00 PANADERIA L

4 4 6 6 14.4 0 24.40 CONSTRUCCION CIVIL G

0 6 6 11.8 0 17.80 PANADERIA Y PASTELERIA O

0 6 6 0 0 6.00 CARPINTERIA I

4 4 0 6 6 0 10.00 COSMETOLOGIA F

0 6 6 0 0 6.00 INDUSTRIAS ALIMENTARIAS K

4 4 6 2 2 10 10.6 0 24.60 MECANICA DE PRODUCCION L

4 4 6 6 3.4 3.4 4 4 17.40 MECANICA DE PRODUCCION L

5 5 6 6 6 6 0 17.00 CONTABILIDAD F

0 4 4 0 0 4.00 CONTABILIDAD O

0 4 4 0 0 4.00 GASTRONOMIA O

0 6 6 6.4 6.4 0 12.40 COSMETOLOGIA O

4 4 4 6 10 8 8 0 22.00 PANADERIA F

0 0 0.4 0.4 0 0.40 MECANICA DE PRODUCCION N

5 5 2 2 0 0 7.00 GASTRONOMIA K

5 5 2 2 0 0 7.00 GASTRONOMIA K

0 2 6 8 0 2 2 10.00 CARPINTERIA O

4 4 6 6 2 2 16 2 2 0 22.00 CONSTRUCCION METALICA J

4 4 8 2 2 4 9 9 0 21.00 CONSTRUCCION CIVIL F

0 0 0 0 0.00 ARQUITECTURA K

4 4 8 2 6 8 0 2 2 18.00 SECRETARIADO F

4 4 0 0 0 4.00 ELECTRONICA L

5 5 2 6 2 2 12 10.2 4 1 5 32.20 PANADERIA K

4 4 8 6 2 16 4 4 0 24.00 CONSTRUCCION METALICA L

0 6 6 8 8 0 14.00 CONTABILIDAD O

0 6 2 8 6 6 2 2 16.00 CERAMICA L

0 2 6 2 2 12 4 4 0 16.00 CARPINTERIA O

0 2 6 8 10.6 0 18.60 ELECTRICIDAD J

4 6 10 4 6 10 14 2 1 3 37.00 COSMETOLOGIA F

4 4 8 6 14 20 0 38.00 CARPINTERIA O

0 6 6 20 2 2 28.00 CARPINTERIA O

4 4 4 8 6 2 20 12.04 2 2 38.04 COSMETOLOGIA F

0 8 2 10 19.5 0 29.50 MANUALIDADES O

3 3 2 2 4 2 2 2 2 11.00 CERAMICA UTILITARIA K

4 3 7 8 6 2 16 1.2 1.2 2 2 26.20 COSMETOLOGIA L

9 9 2 2 6 10 14.5 2 1 3 36.50 SECRETARIADO O

4 9 13 4 4 2 2 12 14.5 2 1 3 42.50 CONTABILIDAD L

4 4 2 2 4 4 0 10.00 CONTABILIDAD L

4 6 10 2 4 2 8 10.1 0 28.10 MECANICA DE PRODUCCION L

0 2 6 4 2 14 0 0 14.00 CONSTRUCCION CIVIL J

4 4 6 6 2 2 0 12.00 CONSTRUCCION CIVIL L

4 6 10 2 2 6 2 2 14 10.1 0 34.10 CONSTRUCCION METALICA L

4 4 8 2 4 6 12 20 2 1 3 43.00 PANADERIA L

0 6 8 6 2 22 0 0 22.00 PANADERIA F

5 3 8 2 4 6 7.8 7.8 0 21.80 INDUSTRIAS ALIMENTARIAS F

0 6 6 2 2 2 2 10.00 INDUSTRIAS ALIMENTARIAS J

5 6 11 2 2 2 6 0.8 0.8 0 17.80 INDUSTRIAS ALIMENTARIAS K

RESULTADOS PRELIMINARES DE LA III FASE DEL PROCESO DE CONTRATO DOCENTE 2022- NIVEL SECUNDARIA

Experiencia Laboral docente (máximo 20 puntos)Formación Continua (máximo 30 puntos)

ESPECIALIDAD 

Otros programas de formación 

continua, incluyendo temas de 

pedagogía

1 LUIS ANGEL PINEDA LOZANO

4 DANIEL VENTURO LOPEZ PEREZ

5 JESUS ASUNCION PALOMARES LAZO

6 GEOVANA EDITH NINANYA VARGAS

PRELACIÓN

EFRAIN WILBER LAZO SANTANA2

3 LUIS ANGEL PINEDA LOZANO

Nº NOMBRES Y APELLIDOS

Méritos (Max. 5 puntos)

Total 

puntaje 

obtenido

Estudios de Pregrado Estudios de Post grado

Formación Académica (máximo 45 puntos)

S

U

B

 

 

T

O

T

A

L

S

U

B

 

 

T

O

T

A

L

S

U

B

 

 

T

O

T

A

L

S

U

B

 

 

T

O

T

A

L

Experiencia Laboral docente, en 

la modalidad educativa o el 

nivel educativo o ciclo al que 

postula, durante los meses de 

marzo a diciembre, teniendo en 

cuenta:

Felicitación por 

desempeño o trabajo 

destacado en el campo 

pedagógico

10 EDITH ROCIO LOPEZ RIVERA

11 CARLOS ADRIAN JUARES LAPA

12 ZILMA ESTRELLA TAPIA PONCE

7 JORGE LUIS DIAZ ALBINO

8 BENNY MIGUEL RIVEROS

9 ELIZABETH ROCIO CHAVEZ ORTEGA

16 HIMER JIMMY PIÑAS CASAS

17 LIDIA VIVIANA ORDOÑEZ PALOMINO

18 KATIA LA CRUZ FLORES

13 YANIRA MUNIVE FLORES

14 RAMIRO FRANSISCO CHUCOS RIVERA

15 SARA GOMEZ CCORA

22 ROMMEL FIDEL MAITA TOVAR

MISAEL ELVIS DE LA CRUZ PACHECO23

24 PAUL ALAN PORTA INGA

MARIANELA ISABEL PAPUICO LIMAYMANTA19

20 ROXANA ESPINOZA QUINTO

21 WILFREDO FALVIO MATOS CORDOVA

DEODONIA URETA ALMANZA

LUIS ANGEL PINEDA LOZANO33

34 MIGUEL LOPEZ BALBIN

25 RUBEN DAVID PEREZ GARCIA

26 FIORLELA ESTEFANY QUISPE BONILLA

JOSE JAVIER TURPO RAMOS27

28 MARIA DEL ROSARIO YUPANQUI SUASNABAR

29 JAIME EDWAR VALERIO JAVIER

30 VICTOR ZARATE PAUCARPURA

GUSTAVO ALFREDO TORRES ESPINOZA31

32

38 GILMER UNSIHUAY LIZANO

39 KATTY SULLY BERNAL FLORES

40 EDITH ROCIO LOPEZ RIVERA

JHON ZEVALLOS RAMOS35

LIDIA VILLEGAS PATILLA36

CESAR JULIO LEYVA ACHACHAU37

44 ERNESTO VARGAS ROJAS

45 MARIA ELENA NESTARES PONCE

46 GUSTAVO GERAL CHINCHILLA LLACZA

41 KATHERINE CASTILLO LEON

42 MIRTCHANE CHINCHILLA LLACZA

43 ERNESTO VARGAS ROJAS

LUIS HUARCAYA TAYPE

ELVIS NAUTO SAENZ QUINTE 

GUSTAVO GERAL CHINCHILLA LLACZA

JOSE LUIS MARAVI AQUINO

LUCERO YUJERY COLLACHAGUA RAMIREZ

47

48

49

50

51

52

53

54

NANCY ROS OSCANOA MONTES

SHEYLA SANDY GONZALO PARIONA

MARITZA CARHUAZ TORIBIO

Dirección Regional de Educación 
Junín

Unidad de Gestión Educativa 
Local HuancayoGobierno 

Regional Junín



0 2 2 2 2 2 2 6.00 PANADERIA J

0 3 2 6 2 13 14 2 1 3 30.00 PANADERIA F

9 9 4 4 6 2 16 14.5 2 1 3 42.50 CARPINTERIA M

4 3 7 2 8 6 2 18 20 2 2 47.00 PANADERIA L

3 3 2 2 6 10 9.6 9.6 0 22.60 CARPINTERIA O

5 5 8 8 9.4 9.4 0 22.40 CARPINTERIA O

4 4 6 2 8 8 8 0 20.00 CARPINTERIA O

4 3 7 2 4 6 12 11.4 4 1 5 35.40 INDUSTRIAS METALICAS F

5 5 6 2 8 0 0 13.00 ELECTRICIDAD F

6 6 2 4 6 2 14 9 9 2 2 31.00 CARPINTERIA O

5 5 2 2 4 0 0 9.00 CONTABILIDAD K

6 6 4 6 10 3.6 3.6 0 19.60 CONSTRUCCION CIVIL O

5 3 8 2 4 6 2 14 5.4 5.4 4 1 5 32.40 CONSTRUCCION CIVIL O

5 4 9 6 6 12 9.4 9.4 4 4 34.40 ARQUITECTURA K

4 3 7 2 6 2 10 12.8 4 4 33.80 CARPINTERIA O

5 6 3 14 2 6 2 10 0 0 24.00 CONSTRUCCION CIVIL O

4 2 6 9 21 2 6 6 2 2 18 16.2 2 2 57.20 COSMETOLOGIA F

0 2 6 2 2 12 2 2 0 14.00 SECRETARIADO K

5 4 9 18 2 6 2 2 12 4.6 4.6 0 34.60 ELECTRONICA O

4 4 4 8 6 2 2 22 6 6 4 1 5 37.00 COSMETOLOGIA F

0 2 2 0 0 2.00 PANADERIA K

4 4 6 14 2 2 2.6 2.6 0 18.60 ELECTRICIDAD O

5 5 4 2 2 8 0 0 13.00 CONSTRUCCION CIVIL K

0 8 6 2 2 18 0 2 1 3 21.00 CONSTRUCCION CIVIL J

5 4 6 15 4 8 6 2 20 7.2 7.2 0 42.20 COSMETOLOGIA F

0 2 2 4 0 0 4.00 CARPINTERIA O

0 2 6 2 10 0 0 10.00 PANADERIA J

0 2 6 2 10 0 0 10.00 GASTRONOMIA J

0 2 6 2 10 0 0 10.00 INSDUSTRIAS ALIMENTARIAS J

5 4 9 18 12 8 20 9.8 9.8 0 47.80 COSMETOLOGIA F

0 0 0 0 0.00 CONSTRUCCION CIVIL J

0 0 0 0 0.00 CONSTRUCCION CIVIL J

5 5 2 4 2 8 12 0 25.00 CONSTRUCCION CIVIL O

4 4 4 8 6 2 20 14.4 2 1 3 41.40 CARPINTERIA O

5 5 2 8 2 2 14 4 4 0 23.00 CONSTRUCCION CIVIL K

4 4 4 2 6 0 0 10.00 COSMETOLOGIA L

5 5 4 2 6 0 0 11.00 CONTABILIDAD F

5 4 9 6 2 8 1.6 1.6 0 18.60 ELECTRONICA K

0 2 2 2.6 0.8 3.4 0 5.40 CONSTRUCCION CIVIL O

4 3 7 4 6 10 20 0 37.00 ELECTRICIDAD L

0 8 6 2 16 0 0 16.00 GASTRONOMIA K

4 4 8 6 6 0 0 14.00 SECRETARIADO F

5 4 4 13 2 2 6 2 2 14 0.2 0.2 0 27.20 CONSTRUCCION CIVIL F

0 4 4 8 8.2 8.2 0 16.20 CARPINTERIA J

0 4 2 2 2 2 12 14 0 26.00 CONSTRUCCION CIVIL O

4 4 8 4 2 2 16 4 4 2 2 26.00 CONSTRUCCION METALICA L

4 4 6 6 12 0 0 16.00 CONSTRUCCION METALICA L

4 4 2 2 0 0 6.00 MECANICA DE PRODUCCION L

4 4 2 2 4 1.6 1.6 0 9.60 COSMETOLOGIA L

0 4 4 0 0 4.00 MOLDERIA Y FUNDICION N

0 6 4 10 0 0 10.00 PANADERIA Y PASTELERIA G

4 4 6 6 12 1 1 0 17.00 GASTRONOMIA L

0 2 6 8 10.8 10.8 0 18.80 COSMETOLOGIA F

6 6 10 2 6 2 2 22 20 20 4 4 52.00 CARPINTERIA G

0 4 4 2 2 0 6.00 CARPINTERIA Y EBANISTERIA I

2 2 12 8 6 2 28 13.8 13.8 2 2 45.80 CONSTRUCCION CIVIL H

0 2 2 1.8 1.8 0 3.80 CONTABILIDAD L

6 6 6 2 2 10 11.2 11.2 4 1 5 32.20 INDUSTRIAS ALIMENTARIAS L

0 0 4.2 4.2 4 4 8.20 CONSTRUCCION  CIVIL L

2 2 2 6 8 8 8 0 18.00 CONTABILIDAD F

6 6 6 6 7 7 4 4 23.00 INDUSTRIAS ALIMENTARIAS L

4 4 8 8 8 20 20 0 36.00 CONTABILIDAD F

0 0 0.4 0.4 0 0.40 CARPINTERIA EBANISTERIA I

0 4 4 0.2 0.2 0 4.20 GASTRONOMIA L

0 0 0 0 0.00 COSMETOLOGIA L

0 0 1.2 1.2 0 1.20 CONSTRUCCION CIVIL L
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111
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113

114

115

116

117

118

119

120

UGARTE OCHOA, NORA ISABEL

HOSPINA CAMARENA, EDITH

PEDRAGAS ENRIQUEZ, MIGUEL ANGEL

CRUZ LAZARO, ANA LUZ

CUBA ESTEBAN, HEDY RUTH

MACHUCA ORELLANA, JEFER JUAN

JUICA VILCAPOMA, EFRAIN

SURICHAQUI ESPINOZA, DORA

VILLAR COTERA, EDGAR

BERNABE PEÑA, ANALI JUSTINA

CAMPOS PAUCAR, JESUS MARCIAL

ARAUJO MEZA, JANETH

CANDIOTTI ORDOÑEZ, TEODORO ENRIQUE

PALOMINO PEREZ, ELIZABETH MIRIAM

CURASMA CLEMENTE, PABLO

SALAZAR PORRAS, IVONNE CECILIA

LOPEZ MUCHA, CARLOS ALBERTO

AZAÑA ESTRELLA, JORGE LUIS

ERNESTO VARGAS ROJAS

MILE BEATRIZ CASTRO ROSALES

ABELARDO HUGO CERRON AQUINO

55
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57

58

59

SHEYLA SANDY GONZALO PARIONA

ZORAIMA LUZ RAMOS CIRINEO

65

66

67

68

DANILO CALDERON VELIZ

JOHN KENDY MENDOZA GODOS

MANUEL ALFREDO NUÑEZ YUPANQUI

WALTER AGUSTIN RUTTE CAJAHUARINGA

JUAN PEDRO MADUEÑO CORDOVA

YESSIKA KELILU ACUÑA CARBAJAL

FELIX JEINER LOPEZ CHACON

HERMINIO WILBER JULCA SOSA

ANABELA GLADYS GARCIA FALCONI

60

61

62

63

64

76

77

78

79

74

SILVERIO PARIAN QUINCHO

ABRAHAM LUIS PEÑA ASTUHUAMAN

MARGARITA REYMUNDI ARANGO

ELIZABETH VARGAS ROJAS

WILFREDO VARGAS ROJAS

MARILUZ AQUINO CALDERON

69

70

71

72

73

NELSON BRUNO TOVAR ZEVALLOS86

87 JULIO RAUL CORDOVA ROSAS

88 HEBER LEANDRO SERVA ORTEGA

85

LILIANA LATOUR TORO

DANIEL VENTURO LOPEZ PEREZ

FRANKLIN LOZANO ATEQUIPA

MARYLAND NOEMI QUISPE MINAYA

FLOR DE MARIA SANCHEZ POVEZ

ELSON REZA POMA

CARMEN ROSA VARGAS ROJAS

CARMEN ROSA VARGAS ROJAS

CARMEN ROSA VARGAS ROJAS

NANCY GARCIA ALMONACID

CINTHIA MERCEDES MUCHA DE LA CRUZ 

80

81

82

83

84

75

94

95

MARCO ANTONIO SULLCARAY CURILLA

ROSARIO VERONICA FLORES CARLOS

LEYDI ELIAN VERA CAPCHA

MALENA PAREDES BASTIDAS

JORGE ÑAHUI DE LA CRUZ

DELHO SULLCARAY CORILLA

GERMAN MARAVI ESQUIVEL 

89

90

91

92

93

102 EDSON ELVIS VALLEJOS ARROYO

101

MARLENE JANET TEJEDA ÑAHUIN

JOANNA LUISA CAJAHUANCA AQUINO

JHONN SAHYTO ZEVALLOS RAMOS

WILBER LOPEZ BUSTAMANTE

FRAY EDISON CARHUAPOMA TUNCAR 

PEDRO NUÑEZ CALDERON

96

97

98

99

100


